
      Istituto Comprensivo Puccini
               Via Puccini 23, 43123 Parma (PR)

              C.M. PRIC833007 - C.F.  92016560341
         Tel. 0521/495074

              Email pric833007@istruzione.it  
              Pec pric833007@pec.istruzione.it 

             Sito Web www.icpucciniparma.edu.it 

 
Prot.: vedere segnatura Parma, 30/04/2024

Al personale scolastico

OGGETTO - Costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023;

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;

VISTO in particolare il punto 7) di detta nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 in base al quale “Di norma, 
presso ciascuna istituzione scolastica è presente un solo seggio che, per semplicità organizzativa, coincide 
con la commissione elettorale”;

VISTO il provvedimento del Dirigente scolastico prot. n. 3867 del 20/03/2024 “Nomina componenti 
Commissione Elettorale d’Istituto – Elezioni Consiglio Superiore Pubblica Istruzione (CSPI) del 7-05-
2024” ;

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni Consiglio Superiore Pubblica
Istruzione 7-05-2024 prot. 3911 del 21/03/2024;

DECRETA

La costituzione di n. 1 seggio elettorale presso l’Aula Biblioteca dell’Istituto Comprensivo Puccini di Parma,
collocata in particolare presso l’Edificio di Via Puccini 23 – 43123 Parma (PR)

Come da punto 7) della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 richiamato in premessa detto seggio, per 
semplicità organizzativa, coincide con la commissione elettorale e dunque è composto da:

• Dirigente Scolastico: Mussini Lorena 
• Componente: Cernicchiaro Caterina
• Componente: Striano Amalia
• Componente: Cirillo Rossella
• Componente: Palamidesi Cristina

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 8:00 alle ore 17:00.

Il seggio si insedierà martedì 7 maggio 2024 alle ore 7.00.

Parma, 30/04/2024

La Dirigente Scolastica
Dr.ssa Lorena Mussini

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

F
F

A
E

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
06

 -
 3

0/
04

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da LORENA MUSSINI

http://www.icpucciniparma.edu.it/
mailto:pric833007@pec.istruzione.it
mailto:pric833007@istruzione.it

		2024-05-03T16:33:41+0200
	Lorena Mussini




